Nad. PREZES, *Wielogłowski.*

*Zamojski, S. J.*

Nr. 58640/2804. Wydział Skarbu Sek: Ekonomiczna.

Kommissya Woiewództwa Podlaskiego

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 15. Września r. b. Nr. 68174/14155. gruntującego się na dekrete Najjaśniejszego Pana pod dniem 19/31. Sierpnia 1828. roku w Odessie zapadłym, podaje do powszechnej wiadomości, iż na sprzedarz dóbr Rządowych w Powiecie i Obwodzie Radzyńskim, Woiewództwie tutejszém, położonych, mianowicie Konkolownica i Brzozowica odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego dnia 25. Stycznia r. p. 1831.

Gdy sprzedarz dóbr Rządowych Chutczy, przez licytacyą publiczną, ogłoszona przez Dziennik powszechny krajowy Nr. 233. 234. 235. Gazetę Warszawską Nr. 238, 239, 241. Dziennik Woiewódzki Nr. 34. nie przysła do skutku, zawiadomia przeto interesowaną publiczność, iż dobra te z mocy Dekretu Najiasniejszego Pana, z dnia 19/31. Sierpnia 1828, r. w Odessie zspadłego, mogą być z wolnej ręki pod warunkami iakie poprzednio ogłoszonemi zostały, nabyte —

Mający więc chęć kupna wspomnianych dóbr, mogą się czyli to w prost do Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu, czyli też do Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego